PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA



Rua Elpidio dos Santos, s/n – Fone/Fax (46) 3245 1130 CEP – 85548-000 Honório Serpa - Pr

DECRETO Nº 223/2017 de 03 de outubro de 2017.

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor nomeado em cargo em comissão pelo decreto 183/2017 de 21 de outubro de 2017.

O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor **Luciano Dias**, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica exonerado a pedido o senhor **Patrik Duarte**, portador do RG nº 9.725.278-5 SSP/PR e do CPF nº 076.299.569-67 que exerce o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Tributação e Fiscalização, símbolo CC-2, desta Prefeitura Municipal de Honório Serpa, conforme previsto na Lei Municipal 732/2017 de 28 de junho de 2017.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor em 03 de outubro de 2017, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 03 de outubro de 2017.

LUCIANO DIAS PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Quarta-Feira, 04 de Outubro de 2017

Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Ano VI - Edição Nº 1455

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

DECRETO Nº 222/2017 de 03 de outubro de 2017

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação da Comissão Eleitoral para Diretores das Escolas e CMEIS Municipais de Honório Serpa.

O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor LUCIANO DIAS no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por lei, DECRETA:

Art 1º-Fica nomeada a Comissão Eleitoral para Diretores Municipais, composta pelos seguintes membros:

João Carlos Garbin

Alessandra Albino Hennerich

Cirlene Ribeiro Garcia

Claudete Aparecida Bragas

Claudio Luiz Chiavagatti Ivanir Barbosa de Moraes

Luiz Adalberto da Silva

Mayla Gabriely Giacomel Rodrigues

Maria Ângela de Oliveira

Vanessa Rodrigues

Art. 2°—Cabe à comissão Coordenar o processo de escolha de Diretor em nível municipal e analisar os casos omissos para apreciação do Diretor Municipal de Educação.

Art. 3°—Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do prefeito municipal de Honório Serpa em 03 de outubro de 2017.

Luciano dias - Prefeito Municipal

DECRETO Nº 223/2017 de 03 de outubro de 2017

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor nomeado em cargo em comissão pelo decreto 183/2017 de 21 de outubro de 2017.

O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor Luciano Dias, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:
Artigo 1º-Fica exonerado a pedido o senhor Patrik Duarte, portador do RG nº 9.725.2785 SSP/PR e do CPF nº 076.299.569-67 que exerce o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Tributação e Fiscalização, símbolo CC-2, desta Prefeitura Municipal de

Honório Serpa, conforme previsto na Lei Municipal 732/2017 de 28 de junho de 2017. Artigo 2º-Este Decreto entra em vigor em 03 de outubro de 2017, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 03 de outubro de 2017.

LUCIANO DIAS - PREFEITO MUNICIPAL

Cod249234



PREFEITURA MUNICÍPAL DE HONÓRIO SERPA Rua: Elpídio dos Santos, nº 541 Telefax (46) 3245-1130

CEP: 85.548-000 Honório Serpa - PR

ERRATA 11/2017

No Decreto 223/2017, que dispõe sobre a exoneração de servidor nomeado em cargo em comissão pelo decreto 183/2017 de 21 de julho de 2017:

Onde lê; de 21 de outubro de 2017.

Leia-se; 21 de julho de 2017.

Registre-se e Publique-se

Hønório Serpa, 04 de outubro de 2017.

Lugiano Dias Prefeito Municipal